

TUUSULAN KUNTA

Nimikkeen / tehtävän muutos

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	KUNTAKEHITYKSEN JA TEKNIIKAN TOIMIALA	
Tulosalue	Tilakeskus	
Tulosityksikkö	Kiinteistöjen ylläpito	
Uusi nimike/tehtävä Virka-/ työsuhteen laatu	projektipäällikkö virka: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> työsuhte: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/>	Palkkaryhmä 50102014 hinnoittelu (euro) 3800
Nykyinen nimike tai tehtävä Virka-/ työsuhteen laatu	energia-asiantuntija virka: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/> työsuhte: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/>	Palkkaryhmä 50102014 hinnoittelu (euro) 3509,76
Perustamisajankohta		
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	soveltuva ylempi korkeakoulututkinto	
Tehtävät ja valtuudet	Projektipäällikön tehtävät ovat: - energiatehokkuuden kehittäminen kunnassa - kunnan energiatehokkuussopimuksen toiminta-suunnitelman laadinta, koordinointi ja toteuttaminen - kunnan energiatehokkuustyöryhmän toiminnan koordinointi ja työryhmän sihteerin tehtävät - kiinteistöjen energiakatselmusten teettäminen ja katselmuksissa päätettyjen energiansäästötoimenpiteiden toteuttamisen koordinointi - rakennusten suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon ohjaus energiatehokkuusnäkökulmasta - kunnan energiankulutuksen ja energiatehokkuustoimenpiteiden raportointi Motiva Oy:lle - energiatehokkuustyön tulosten raportointi tulosalueen osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksissä - osallistuminen aluerakentamishankkeiden energiaratkaisujen kehittämiseen (nyt käynnissä Rykmentinpuisto, jatkossa muut alueet)	

	<ul style="list-style-type: none"> - uusiutuvien energianlähteiden kehitysprojektien (aurinkosähkö, maalämpö, hybridi) johtaminen - kiinteistönhoidon ja energian hankintojen ja ostopalveluiden hoitaminen - tulosityksikön toiminnan ja prosessien kehittäminen (huoltokirja, kiinteistönhoidon mitoitus ja muut tulevat kehitysprojektit) - kunnan ekotukihenkilöverkoston toiminnan koordinointi ja kunnan yhdyshenkilönä toimiminen - energiansäästöön, energiatehokkuuteen ja kehityshankkeisiin liittyvä kunnan sisäinen ja ulkoinen viestintä.
<p>Muut perustelut</p>	<p>Tehtävän kelpoisuusehto muuttuu alemmasta korkeakoulututkinnosta ylempään korkeakoulututkintoon.</p> <p>Tehtävän vastuualue ja vaativuustaso kasvavat aluerakentamishankkeiden energiaratkaisujen kehittämällä, uusiutuvien energianlähteiden kehitysprojekteilla, hankintojen ja ostopalveluiden hoitamisella, tulosityksikön prosessien kehittämällä, ekotukihenkilöverkoston koordinoinnilla sekä sisäisellä ja ulkoisella viestinnällä.</p> <p>Projektipäällikön tehtävät ovat hyvin monipuoliset, vaativat laajojen kokonaisuuksien hahmottamista, projektihallinnan osaamista, talotekniikan kokonaisvaltaista osaamista, kiinteistöjohtamisen osaamista, hankintaosaamista sekä energianhallinnan erityisosaamista. Työ sisältää vastuun kunnan energiatehokkuussopimuksen toteuttamisesta, jolloin työn vaikutus ulottuu koko kuntaorganisaatioon. Samalla työ edesauttaa kunnan strategian keskeisen arvon, kestävän kehityksen, toteutumista.</p> <p>Työssä edellytetään kykyä hankkia ja soveltaa uutta tietoa (kehitysprojektit, uusiutuvat energianlähteet, uudet teknologiat) ja työ vaatii itsenäistä harkintaa sekä oma-aloitteisuutta esim. projektien eteenpäin viemisessä. Työssä edellytetään myös erinomaisia raportointi- ja viestintätaitoja.</p> <p>Lisäksi työ edellyttää erinomaisia yhteistyötaitoja niin oman yksikön sisällä kuin eri toimialojen välillä sekä kunnan ulkopuolisten toimijoiden kanssa.</p>

<p>Suostumus</p>	<p>Yllä mainitun muutosesityksen on oman suostumuksensa mukaisesti hyväksynyt:</p>
-------------------------	--

Päiväys	21.2.2017
Allekirjoitus	Katu Jari
Nimen selvennys	Katerina Zaitseva

